9 ® Scheda dati
iortools.com
<& UNIOR

HAND TOOLS

Serie di utensili VDE in valigia
portautensili

971/2VDE

Profili

>

Nome prodotto SKU Articolo Dimensioni Quantita

Serie di utensili VDE in valigia portautensili 608541 971/2VDE - 53



Nome prodotto

Chiave a forchetta

Chiave esagonale con estremita sferica

Chiave regolabile

Pinza universale isolata

Pinza per telefonia isolata

Pinza per capicorda

Pinza per idraulici isolata con giunto

scatolato

Tronchese a grande effetto a tagliente

diagonale isolato

Pinza spellafili isolata

Pinza a becchi lunghi diritti con tagliente

laterale e presa tubi isolata

Pinza a becchi lunghi piegati con tagliente

laterale e presa tubi isolata

Pinza multifunzione per elettricisti

Tagliacavi isolato

Giravite per elettricisti con lama isolata
VDE TBI

Giravite a croce (PH) con lama isolata
VDE TBI

Giravite cerca fase 220 - 250 V

Punzone per spine

Scalpello piatto

Scalpello per elettricisti

Flessometro

Seghetto

Lima piatta con impugnatura, bastarda

D—

Articolo

110/1

220/3S

2501

406/1VDEBI

420/1VDEBI

425/4AB

447/1VDEBI

466/1VDEBI

478/1VDEBI

508/1VDEBI

512/1VDEBI

514/1BI

580/1VDEBI

603VDETBI

613VDETBI

630VDE

641/6

660/6

665/6A

710P

750B

760HB

Dimensioni

6x7,8x9,10x11,12x 13,
14 x15,16x17,18x 19, 20
x 22,21 x 23, 24 x 26, 25 x
28,27 x 32

1.5,2,25,3,4,5,6,8,10

200

160

180

1.5 - 6x240

240

180

160

170

170

160

230

0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100,
0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,
1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175

PHOx60, PH1x80, PH2x100

0.5 x 3.0x140, 0.6 x 3.5x180

150

250x12

3m

400

200

Quantita

12



Nome prodotto Articolo Dimensioni Quantita

— | —)

Lima mezzotonda con impugnatura, 761HB 200 1
bastarda

Martello per meccanici 0:‘ 812 300 1
Mazza > 817 1000 1
Mazzuola pvc ricambi su richiesta B:’ 820 40 1
Valigia portautensili 969S 500x420x200 1

* Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in
grammi.



