

Serie di utensili VDE in valigia portautensili

971/2VDE



Profili



Nome prodotto	SKU	Articolo	Dimensioni	Quantità
Serie di utensili VDE in valigia portautensili	608541	971/2VDE	-	53

Nome prodotto	SKU	Articolo	Dimensioni	Quantità
Chiave a forchetta		110/1	6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32	12
Chiave esagonale con estremità sferica		220/3S	1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10	9
Chiave regolabile		250/1	200	1
Pinza universale isolata		406/1VDEBI	160	1
Pinza per telefonia isolata		420/1VDEBI	180	1
Pinza per capicorda		425/4AB	1.5 - 6x240	1
Pinza per idraulici isolata con giunto scatolato		447/1VDEBI	240	1
Tronchese a grande effetto a tagliente diagonale isolato		466/1VDEBI	180	1
Pinza spellafili isolata		478/1VDEBI	160	1
Pinza a becchi lunghi diritti con tagliente laterale e presa tubi isolata		508/1VDEBI	170	1
Pinza a becchi lunghi piegati con tagliente laterale e presa tubi isolata		512/1VDEBI	170	1
Pinza multifunzione per elettricisti		514/1BI	160	1
Tagliacavi isolato		580/1VDEBI	230	1
Giravite per elettricisti con lama isolata VDE TBI		603VDETBI	0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175	6
Giravite a croce (PH) con lama isolata VDE TBI		613VDETBI	PH0x60, PH1x80, PH2x100	3
Giravite cerca fase 220 - 250 V		630VDE	0.5 x 3.0x140, 0.6 x 3.5x180	2
Punzone per spine		641/6	5	1
Scalpello piatto		660/6	150	1
Scalpello per elettricisti		665/6A	250x12	1
Metro a nastro		710P	3 m	1
Seghetto		750B	400	1
Lima piatta con impugnatura, bastarda		760HB	200	1

Nome prodotto	SKU	Articolo	Dimensioni	Quantità
Lima mezzotonda con impugnatura, bastarda		761HB	200	1
Martello per meccanici		812	300	1
Mazza		817	1000	1
Mazzuola pvc ricambi su richiesta		820	40	1
Valigia portautensili		969S	500x420x200	1

* Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in grammi.